
Matematik – og håndværk og designlærer

 
Vi leder efter en lærer, der vil stå i spidsen for matematikken, håndværk og designs træ og metaldel
samt natur og teknikfaget ved mellemtrinnet.
 
Motivere det dig at være med til at højne elevernes matematiske og kreative evner i et tæt
arbejdsfællesskab, kan du se frem til følgende ansvarsområder og arbejdsopgaver:
 

Du bliver en del af en spændende og moderne arbejdsplads med mulighed for at sætte dit

aftryk ind i et nyt klasseteam ved hold 56 (5. og 6. klasse)

●

Et arbejdsfællesskab med Work Life balance, hvor du i teamet planlægger elevernes skema

og egen forberedelse og fritid.

●

Maks 25 lektioner (750 undervisningstimer) ved fuldtidsansættelse●

To fagdage om ugen med et helhedsorienteret og legende mindset ind i fagene●

Matematik for to sammenlagt klasser, hvor I er to matematiklærer, der arbejder sammen om

klasserne, herunder hold 34 og hold 56

●

Håndværk – og design i træ og metal på hold af 12 elever ved 3. 4. 5. og 6. klasse●

 Du bidrager til det gode arbejdsmiljø og har fokus på at være medskaber af det gode

børneliv med plads til alle

●

Du vil et børnecenter med et fællesskab mellem dagtilbud og skole. Eksempelvis fælles

markedsdag, motionsdag, æggejagt, juleklippedag , stor/lille ven m.m.

●

For at lykkedes i rollen som matematiklærer ved Gesten Børnecenter, er du en profil med en
læreruddannelse med en solid matematikerfaring og dyb indsigt i en differentiering med helt op til 4
års differentiering i samme klasse.
Du har evnen til at balancere og navigere i en fælles klasselærerrolle med fokus på relationer,
trivsel og de motiverende og varierende læringsmiljøer gennem struktur og retning for fagene.
Hvem er vi
Gesten børnecenter er beliggende i et smukt lokalsamfund- ca. 6 km fra Vejen. Børnecenteret har
en vuggestue, børnehave, skole og SFO og med et børne- og elevgrundlag, der er mangfoldigt.
skolen, som en folkeskole, har en mangfoldighed, som betyder, at enkelte elever har behov for
individuel guidning, rammesætning og struktur inde i klasserne med udvidet skole-
hjemsamarbejde. 
På børnecentret har vi dygtige, ambitiøse medarbejdere, der sætter en ære i at gøre eleverne så
dygtige, de kan. Teamsamarbejde er et bærende element. Vi sigter efter at arbejde i forpligtende
professionelle læringsfællesskaber, hvor vi først er gode, når alle er gode. Ingen skal føle, at de
står med opgaverne alene, og vi tror på, at vi styrker hinanden og børnenes læring og trivsel, når
teamsamarbejdet fungerer. Derfor mødes vi hver anden tirsdag til fælles møder.
På børnecenteret arbejder vi hele tiden på at udfordre og udvikle børnene gennem tilrettelagte
varierende og motiverende læringsmiljøer med fokus på læring, trivsel og sociale kompetencer Vi
står på tærer for hele tiden at blive og gøre det bedre 
Løn og ansættelsesforhold
Stillingerne er fra 11. august 2025 eller så hurtig som muligt. Løn og ansættelsesvilkår er i henhold
til gældende overenskomst. Vi gør opmærksom på, at der skal indhente børne- og straffeattest,
inden ansættelse kan finde sted.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Børnecenterleder Irene Mortensen på tlf. 20 69 18 00.
Kan du se dig selv i ovenstående, håber vi, at du sender os en ansøgning. Vi skal have din
ansøgning, dit CV og relevante bilag (eksamensbevis, udtalelser m.m.) elektronisk senest den 3.8
kl. 12.00. Samtaler afholder vi fra den 6.8. 2025.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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